
Zarządzenie Nr  126/WO/2022 
Wójta  Gminy  Dębica 

    z dnia 19 października 2022 r. 
 
 
w sprawie: ograniczenia wysokości cen za media  
 
 
        Na  podstawie  art. 30 ust. 1,  art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r.  poz. 559 z późn. zm.) oraz § 16 
ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020r. ze zm. 

 
zarządzam,  co następuje: 

 
 

§ 1 

W związku z podwyżką cen mediów oraz koniecznością wprowadzenia ograniczeń zużycia 
mediów, dokonywania analizy wydatków, powołuję Zespół ds. skutków w następującym 
składzie: 

1) Jacek Drobot Zastępca Wójta     - Przewodniczący 
2) Władysław Gazda - Wydział WGP    - Członek 
3) Ewelina Stalec Inspektor      - Członek 
4) Tomasz Domaradzki Radny z Klubu Radnych PiS  - Członek 
5) Roman Mazur Radny z Klubu Radnych Nasza Gmina Dębica - Członek 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu ds. skutków należeć będzie: 

1) Analiza skutków podwyżek za media poszczególnymi podmiotami (jednostki 
organizacyjne, spółki), 

2) Przyjęcie od poszczególnych podmiotów planu oszczędzania mediów w tym 
analiza bieżąca i kontrola tych planów, 

3) Ustalenie terminów przekazania wymienionych planów, 

4) Powołanie grupy kontrolnej, 

5) Osiągnięcie wskaźników na poziomie 90% średniej z wykonania zużycia energii 
elektrycznej za okres 2018 i 2019r. w grudniu 2022r. (do rozważenia) oraz w całym 
2023r. pod rygorem kary finansowej. 

 
§ 3 

Przewodniczący Zespołu ds. skutków przedstawiać będzie w każdy piątek w okresie 
obowiązywania niniejszego Zarządzenia stopień realizacji zadań nałożonych w § 2. 

 
 



§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. skutków. 
 
       

§ 5 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy 
 
                Stanisław Rokosz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


